
Datum 12.08.2018 / Ort Flugplatz, Mainz-Finthen

MSC Mainz-Finthen e.V. im ADAC

Reg.-Nr. 98/18
DMSB Slalom

Klasse/Gruppe: am Start: 10, gewertet: 10, nicht gewertet: 0G5
Endergebnis

37. Mainzer ADAC Flugplatz-Slalom

Streckenlänge = 1800m

Bewerber(NAT)
Name, Vorname(NAT)

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

St.-Nr.
Klasse

Platz Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
Differenz

3:20,21BMW 316i Compact10 MSV Osann Monzel e.V. im AD
G5 Bläsius, Manfred (DEU)

BNC
NA 1076209

1004281
15

2:45,82
0

1:39,031
0,000

1:41,18

3:20,33BMW 316i13
G5 Bückendorf, Joachim (DEU) NA 1062836 0

1:40,27
0

1:40,012
0,120

1:40,32

3:22,87BMW 316i Compact11
G5 Flik, Werner (DEU) NB 1052034 0

1:41,16
0

1:41,873
2,540

1:41,00

3:23,65BMW 316i Compact3 MSV Osann Monzel e.V. im AD
G5 Bläsius, Michelle (DEU)

BNC
NA 1162265

1004281
3

1:44,14
3

1:41,154
0,780

1:39,50

3:27,11BMW 316i15 MTC Esch e.V. im ADAC(DEU)
G5 Sowart, Hans-Hubert (DEU)

BNC
NC 447068

1098618
21

1:42,40
3

1:42,295
3,460

1:41,82

3:28,72BMW 316i16 ADAC Nordbaden e.V.(DEU)
G5 Wörthwein, Gerald (DEU)

BIC
NB 1121704

1020643
3

1:41,07
6

1:41,446
1,610

1:41,28

3:35,72BMW 316i6
G5 Bückendorf, Lena (DEU) NA 1191043 0

1:53,52
0

1:47,037
7,000

1:48,69

3:37,93BMW 316i Compact4
G5 Flik, Lara (DEU) NB 1162634 0

1:47,82
6

1:45,538
2,213

1:43,40

3:42,42Hyundai i3014
G5 Devies, Pascal (DEU) NC 1191263 3

1:49,54
0

1:48,139
4,496

1:48,29

3:46,87VW Golf1 MSC Mainz-Finthen e.V. im AD
G7 Bienefeld, Sebastian (DEU)

BNC
NC 1190998

1001890
0

1:59,10
0

1:54,7310
4,450

1:52,14

http://www.s-timing.de
Tel.: +49 (171) 70 20 980
e-mail: info@s-timing.de

Zeitnahme/Auswertung: S-TIMING
Zeitnahme-Obmann: Peter Uhlig

DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DSQ = disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissar: Zeitnahme: Aushangzeit:

Diese Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:
Rhein-Neckar-Pokal 2018
ADAC Slalom Meisterschaft Mittelrhein


